

# Genner Blik ApS

Øster Løgumvej 41, Genner, 6230 Rødekro

CVR-nr. 31423295

## Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. marts 2024

---

Lars Buczek Schmidt  
Dirigent

**Genner Blik ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning og ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Genner Blik ApS

## Ledespåtegning og ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive blkkenslagervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 320.501, hvilket er utilfredsstillende. Dette kan henføres til uventede debitortab.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.788.309 og en egenkapital på kr. 391.342

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

## Genner Blik ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.679.675</b>	<b>4.941.174</b>
Personaleomkostninger	1	-3.777.830	-4.564.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.548	-146.589
Andre driftsindtægter		0	3.472
<b>Driftsresultat</b>		<b>-212.703</b>	<b>233.128</b>
Andre finansielle indtægter		4.886	900
Finansielle omkostninger		-134.580	-100.012
<b>Resultat før skat</b>		<b>-342.397</b>	<b>134.016</b>
Skat af årets resultat		21.896	-42.885
<b>Årets resultat</b>		<b>-320.501</b>	<b>91.131</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-320.501	91.131
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-320.501</b>	<b>91.131</b>

Genner Blik ApS

**Balance 30. september 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.217	222.617
Indretning af lejede lokaler		12.175	18.275
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>159.392</b>	<b>240.892</b>
Deposita		76.800	76.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>76.800</b>	<b>76.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>236.192</b>	<b>317.692</b>
Råvarer og hjælpematerialer		963.157	863.589
<b>Varebeholdninger</b>		<b>963.157</b>	<b>863.589</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.588.960	1.849.612
Andre tilgodehavender		0	3.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.588.960</b>	<b>1.853.112</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>10.231</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.552.117</b>	<b>2.726.932</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.788.309</b>	<b>3.044.624</b>

Genner Blik ApS

**Balance 30. september 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		266.342	586.843
<b>Egenkapital</b>		<b>391.342</b>	<b>711.843</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	21.896
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>21.896</b>
Gæld til kreditinstitutter		720.415	680.948
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.005	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		445.785	699.993
Selskabsskat		25.488	108.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.204.274	821.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.396.967</b>	<b>2.310.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.396.967</b>	<b>2.310.885</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.788.309</b>	<b>3.044.624</b>
Eventualforpligtelser	2		

Genner Blik ApS

**Noter**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Lønninger	2.913.799	3.625.134
Pensioner	480.653	533.353
Andre omkostninger til social sikring	98.949	130.269
Andre personaleomkostninger	284.429	276.173
	<b>3.777.830</b>	<b>4.564.929</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>12</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er 171.342 kr. i samlede eventualforpligtelser.

**3. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Kreditbanken har i virksomhedspant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmidler og andre hjælpepestoffer, driftsinventar og driftsmateriel og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser for kr. 850.000. Leasingforpligtelser til Nykredit leasing udgør kr. 529.635.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Buczek Schmidt

Direktør

Serienummer: c3628530-e2a0-460f-a9ec-fbfb0aeb5bf7

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-03-27 13:47:24 UTC



## Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0df9d891-bbde-4a39-9c77-338abf867d17

IP: 185.223.xxx.xxx

2024-03-27 13:50:45 UTC



## Lars Buczek Schmidt

Dirigent

Serienummer: c3628530-e2a0-460f-a9ec-fbfb0aeb5bf7

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-03-28 08:46:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: EUC8E-6CD16-BE1J5-VE4NZ-PNKQ2-SO7ZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**